第 1 頁，共  2 頁

國立虎尾科技大學一百零二學年度工程學院第十四次院行政會議記錄

壹、 日期:103 年 5 月 12 日
貳、時間:中午 12:00
參、地點:行政大樓六樓第一會議室
肆、主席: 林盛勇院長
伍、出席人數: (如簽到表所示)                                   記錄:許麗鴻
陸、出席人員: 林盛勇院長、許源泉主任、謝宜宸主任、何智廷主任、謝淑惠主任(陳
興松老師代)、翁豊在主任、鄭仁杰主任、蔡明標主任。
列席:卓慶章特助
柒、主席報告
感謝各位主任及同仁於百忙之中撥冗出席會議!謝謝!
1. 5/7(三) 15:30 漢翔航空公司校外實習說明會已辦理，若有興趣學生敬請於 5/12

前繳件，5/13 通知面談，預計 5/14 當日辦理甄選。(請以系為單位報名，繳交至

職涯中心窗口)
2. 103 級畢業典禮撥穗活動，外場撥穗地點擬改成新方案:飛機系(藝文廣場)、車輛

(活動中心一樓廣場進門左側)、自動化系(活動中心一樓廣場進門右側)、機設系

(活動中心二樓)，四系主任皆表示同意。
3. 徵求有意與台中高工建教班辦理攜手專班的系，將請專人拉線洽談。以航太科

技、半導體設備與精密機械等領域合作廠商為重點。
4. 原 103 年 8 月材料系、機設系預計聘任專任教師，現將延至明年 2 月，因此學

院補助設備費將先行分配至各系 1.5 萬元，以達設備費動支/執行率之規範。

捌、 提案討論
案由一：104-105 年度教學卓越計畫－產業學院分項計畫規劃案，提請討論。
提案單位：工程學院
說明：
一、104-105 年教學卓越計畫，教學發展中心初步規劃說明如下：

(一) 104-105 年教學卓越計畫預計規畫五大產業學院
 (1)工程學院(產業學院 1)飛機系、動機系、車輛系
(2)工程學院(產業學院 2)機電輔系、材料系、設計系、自動化系
(3)電資學院(產業學院 3)

      (4)管理學院(產業學院 4)
    (5)文理學院(產業學院 5)

(二)經費規劃
 (1)每一產業學院每年經費暫以約 250 萬(含業務費約 100 萬及設備費約 150 萬)，

五大產業學院合計約 1,250 萬。
 (2)另由總計畫編列提供五大產業學院整體業務費(人事費、TA 或臨時工)約 710

萬及設備費約 250 萬，將分配於各學院。
二、檢附檔案如下說明:

(一)計畫書格式

第 2 頁，共  2 頁

   (1)請參閱 104-105 年度卓越計畫格式及重點說明 V11(重點 1：產業學院)
(2)參考資料，請參考「十項工業基礎技術項目、四大智慧產業、六大新興產業」、

「104-105 年度卓越計畫申請格式 V11(範例)」、「102-103 教卓計畫書」
三、產業學院分項計畫書內容請計畫主持人先行彙整，並請於 103 年 05 月 30 日(星

期五)前 EMAIL 電子檔 至陳哲彰助理 nfu_ccchen@nfu.edu.tw，如有問題請洽

校內分機：5925。
決議:
本計畫工院擬提出兩案

一、 工程學院(產業學院 1)，包含飛機系、動機系、車輛系。擬由車輛系翁主

任擔任召集人。
二、 工程學院(產業學院 2)，包含機電輔系、材料系、設計系、自動化系。擬

由何主任擔任召集人。
三、 請兩位召集人與各系先進行計畫內容的初步溝通構想及著手撰寫計畫

書，預計六月中旬左右再進行教學卓越計畫產業學院分項計畫第二次討論

會議。

玖、 臨時動議
壹拾、 主席結論
壹拾壹、 散會

mailto:nfu_ccchen@nfu.edu.tw

	院102_行政_14記錄103 5 13
	第14次院行政簽到表